
Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

 26 999,- 
 44 500, 

Zahradní set, umělý ratan hnědý / hliníková konstrukce, lavice 
219 × 219 cm, výška 64 cm, stolek tvrzené sklo 65 × 30 × 65 cm, 0400439-01

V CENĚ lůžko 
úložný prostor 
potažení zad
5× polohovatelné
opěrky hlavy

V CENĚ
set lavice + stolek 
podsedáky
polštáře

Sedací souprava Viera, látka, 275 × 220 cm, 
výška 76–96 cm, lůžko 195 × 123 cm, levá 
varianta na objednání, 1002603-02, 03 21 499,- 39 990,-

Sleva

46%Obývací stěna Grande, dub artisan / dub ribbeck, 324 × 207 × 52 cm, včetně vnějšího  
LED osvětlení, energetická třída A, 4600804-00, Komoda Grande, 193 × 107 × 42 cm,  
LED osvětlení, 4600804-01 - 12 499,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

25 999,- 51 990,-

Sleva

49% NAVŠTIVTE NÁS V PRODEJNÁCH 
NEBO NA WWW.ASKO.CZ

MÁME PRO VÁS
ŠIROKÝ VÝBĚR
ZAHRADNÍHO
NÁBYTKU

JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

JSME

Více informací  
na poslední stránce.

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

V CENĚ lůžko
polštářeJEDNIČKA

PRO VÁŠ
DOMOV

Pohovka Cento, látka, 238 × 75–88 × 98 cm, lůžko 196 × 148cm, 4598845-00**, 01**, 02

 13 999,- 
 22 990, 

V CENĚ  
potažení zad

22 999,- 39 990,-

Sleva

42%VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA CHIVAS, látka s efektem broušené kůže, 
155 × 318 × 228 cm, výška 76–89 cm, za příplatek lůžko 130 × 265 cm, úložný prostor, 
opěrka hlavy a polohování opěrky rukou, možnost naplánování různých sestav  
a rozměrů, 4574665-02**

OBÝVACÍ POKOJ PLNÝ LUXUSU A ELEGANCE
     Glamour okouzlující styl s sebou přináší rafinovanost, eleganci, ale také jistou míru extravagance a luxusu. Milujete 
krásné věci, lesk, designové kousky a luxusní materiály? Pak je možná právě glamour styl pro vás to pravé ořechové. 
Kombinuje moderní prvky s historickými a umělecky vypadajícími kousky, což vašemu interiéru ještě dodá na exkluzivitě. 

     Styl připomínající bydlení hollywoodských hvězd si můžete zařídit i u vás doma. V obývacím pokoji samozřejmě 
nemůže chybět sedací souprava, jíž sluší dekorativní prošívání, výrazné odstíny, ozdobné nohy či područky. Nemusí 
nutně vypadat tak, jako byste ji právě přivezli ze zámku. Se zdobnými dekoracemi a nábytkem bude skvěle ladit  
i minimalističtější kousek. Nemusíte se bát ani výraznějších barev, jako jsou temně zelená, modrá či červená. Pokud ale 
plánujete takové odstíny spíše na stěnách, u sedací soupravy sáhněte po tlumených tónech.

Sedací souprava + taburet, látka, 185 × 128 cm, 
výška 86 cm, 4599760-00**, 01**

V CENĚ 
potažení zad
polštáře
L / P varianta

 6 999,- 
 14 990, 

V CENĚ lůžko 
úložný prostor 
potažení zad 
polštáře 
L / P varianta

Sedací souprava Enjoy, látka, 167 × 254 cm, výška 
76–89 cm, lůžko 121 × 225 cm, 4593976-00

 12 999,- 
 23 500, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

 16 999,- 
 29 990, 

Sedací souprava Bernett, ekokůže / látka, 
257 × 187 cm, výška 84 cm, lůžko 197 × 124 cm, pravá 
varianta na objednání , 4603996-00, 01, 02**, 03**

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad
polštáře

Sedací souprava Galileo, látka, 310 × 210 cm,  
výška 70–80 cm, lůžko 150 × 250 cm,  
1005963-03, 04**

 17 999,- 
 31 990, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře
L / P varianta

 14 999,- 
 25 990, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře
potažení zad

Sedací souprava Rumba, ekokůže / látka, 
146 × 330 × 146 cm, výška 82 cm,
lůžko 135 × 290 cm, 0526004-02, 06**

V CENĚ
potažení zad

Sedací souprava 3+2 Bruno, látka s efektem 
broušené kůže, trojsedák 230 × 94 cm, výška 83 cm, 
dvojsedák 191 × 94 cm, výška 83 cm, 1006958-04,  
Taburet, 106 × 41 × 65 cm, 1006958-05 - 6 499,-

 21 999,- 
 40 290, 

Pohovka Kathy De Luxe, látka, 207 × 98 × 102 cm,  
lůžko 150 × 200 cm, 4578668-00

BOX
Spring

 19 999,- 
 36 990, 

V CENĚ lůžko
na trvalé spaní
úložný prostor 
potažení zad
polštářky
topper

Sedací souprava Nebolo, světle šedá látka, 1. Trojsedák, 209 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-26
2. Dvojsedák, 174 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-27, 3. Křeslo, 117 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-28 
4. Taburet, 65 × 65 cm, výška 46 cm, 1002804-29, 5. Křeslo, 117 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-23

V CENĚ
potažení zad

2  12 499,- 
 21 990, 

1  14 499,- 
 26 500, 

3

4
 3 799,- 
 6 290, 

5
 7 999,- 
 15 499, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

15 490,-

Sleva

48%7 999,-

Více informací  
na poslední stránce.



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Sedací souprava Paris, látka, 267 × 188 cm,  
výška 90 cm, lůžko 151 × 223 cm, levá varianta  
na objednání , 4593960-00, 01

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad

Sedací souprava Lotos, tkaná látka, 275 × 230 cm, 
výška 73–87 cm, lůžko 125 × 200 cm, levá varianta na 
objednání , 1006384-04, 05

 24 999,- 
 44 500, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné
opěrky hlavy  
a rukou

Sedací souprava Madeira, látka, 184 × 350 × 235 cm, výška 107–111 cm, lůžko 136 × 282 cm, 4577570-02

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad 
polštářky 
3× podhlavník
1× polohovatelná
opěrka rukou

29 999,- 55 990,-

Sleva

46%

Sedací souprava Mango, látka, 286 × 176 cm,  
výška 78-95 cm, lůžko 127 × 224 cm, 4599572-00**

 22 999,- 
 41 990, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy  
a rukou

 21 999,- 
 39 500, 

VŠE
NA0%

1. 5. – 31. 5. 2022

ÚROK

už od 983,- měsíčně2)

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Sedací souprava Sergio, látka, 274 × 231 cm,  
výška 82–99 cm, lůžko 123 × 197 cm, 
4587029-00

V CENĚ lůžko
úložný prostor
5× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

Sedací souprava Colombo, látka, 296 × 227 cm, výška 81–103 cm, 4601936-00

elektrický výsuv sedáku

V CENĚ úložný prostor
potažení zad
5× polohovatelné 
opěrky hlavy
elektrický výsuv sedáku
1× nastavení houbky sedu

Sedací souprava Fabio, látka, 280 × 235 cm, výška 
69–88 cm, lůžko 130 × 197 cm, levá varianta na 
objednání , 1006686-32**, 34** 
Taburet, 95 × 40 × 74 cm, 1006686-33**

V CENĚ lůžko
úložny prostor
3× polohovatelné 
opěrky hlavy
potažení zad 

 24 999,- 
 44 500, 

 4 799,- 
 8 490, 

 27 999,- 
 49 790, 

Koberec Lyon, různé vzory a velikosti, 80 × 150 cm, 
504088-021) - 599,-, 120 × 170 cm, 504088-161) - 999,-, 
160 × 230 cm, 504088-121) - 1 799,-

80 × 150 cm

Koberec Fuzzy, krémová, růžová, antracit, béžová, 
80 × 150 cm, 503886-011), 021), 503546-00, 505560-00 - 849,-, 
120 × 170 cm, 505546-011), 505560-011), 503889-001), 503891-
001) - 1 499,-, 160 × 230 cm, 505546-02, 505560-021), 503889-
011), 503891-011) - 2 599,-

80 × 150 cm

849,- 1 169,-

Sleva

27%599,- 769,-

Sleva

22%

 1 199,- 
 1 599, 

Sedací vak Monza, 
šedá, petrol, 220 l, 
60 × 65 × 95 cm, 
0531511-001), 011)

Taburet Hardy, ružová, šedá, 
40 × 40 cm, 0709190-021), 
0709188-011)

 699,- 
 999, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

79 500,-

Sleva

44%43 999,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Sedací souprava Braga, látka, 171 × 350 × 211 cm,  
výška 81–98 cm, lůžko 121 × 272 cm, 4608019-00** Sedací souprava Hugo, látka, 204 × 269 cm, výška 77–96 cm, 4587379-00 

Sedací souprava, látka, výplň sedáku taštičkové pružiny, 1. Křeslo, 82 × 92–
163 × 79–102 cm, 4595244-00**, 2. Dvojsedák, 142 × 92–163 × 79–102 cm, 
4595244-01**, 3. Trojsedák, 196 × 92–163 × 79–102 cm, 4595244-02**

V CENĚ
potažení zad 
manuální 
relaxační funkce

1  9 499,- 
 16 990, 

2  17 499,- 
 29 990, 

3  21 999,- 
 39 990, 

 35 999,- 
 62 990, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad
4× polohovatelné
opěrky hlavy

V CENĚ  
3× polohovatelné
opěrky hlavy
elektrický
výsuv sedáku

elektrický výsuv sedáku

 1 799,- 
 2 399, 

 499,- 
 699, 

Sedací vak Bari, nylon zelená, modrá, 
180 × 14 × 140 cm, 0530957-001), 011)

Taburet Bali, látka, 40 × 42 × 40 cm, zelená, bordó, antracit, 
hnědobéžová, 0523016-041), 051), 061), 071)

 419,- 
 549, 

Deka Caschmere, 100% PES, 
150 × 200 cm, různé barvy, 710439-00

1. Ručník Riz, 100% bavlna, různé barvy, 50 × 100 cm,  
704750-00, 704754-00, 704760-00, 704788-00, 704777-00
2. Osuška Riz, 100% bavlna, různé barvy, 70 × 140 cm,  
704793-00, 704833-00, 704844-00, 704864-00, 704898-00

1  59,-

2  129,-

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

56 990,-

Sleva

43%31 999,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA LOTUS, látka, 197 × 377 × 246 cm, výška 89 cm, za příplatek polohování opěrek hlavy a rukou, úložný prostor a lůžko 
300 × 150 cm, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4589942-50**, Křeslo, 108 × 89 × 104 cm, 4589942-01** - 28 999,-

58 999,- 104 990,-

Sleva

44%

Pohovka Berlin, umělá kůže, 190 × 78 × 91 cm, 
lůžko 190 ×110 cm, 1002672-00**, 01**

 6 499,- 
 9 990, 

V CENĚ lůžko
2× polohovatelné 
opěrky rukou

Pohovka Nata, látka / dřevo ořech, 155 × 95 × 74 cm, lůžko 
200 ×118 cm, 1003022-03**

 8 499,- 
 14 990, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře

Sedací souprava Feldberg, látka, 251 × 197 cm, 
výška 89 cm, lůžko 138 × 211 cm, 4594100-00**

 17 999,- 
 32 490, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad
polštáře
L/P varianta

Pohovka Sweet, látka, 204 × 74 × 106 cm, 
lůžko 144 × 200 cm, 4594795-01**

 18 499,- 
 32 990, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře
potažení zad

Konferenční stolek, dub 
sonoma, dub canyon nebo 
beton, 120 × 65 × 65 cm, 
1008095-00, 01, 05**

 3 799,- 
 6 690, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

V CENĚ
potažení zad 
nastavitelná  
hloubka sedu



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA RELAXNESS, látka, 235 × 318 × 160 cm, výška 96 cm,
za příplatek lůžko 120 × 260 cm, úložný prostor, potažení zad a relaxační roh,
možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1004675-51** 46 999,- 84 990,-

Sleva

44%

V CENĚ  
výběr nožiček

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA MERLIN, látka, 280 × 220 cm, výška 95 cm, za příplatek relaxační roh, lůžko 
217 × 119 cm a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1008622-50**, Křeslo, 100 × 98 × 94 cm, 
1008622-01 - 8 999,-

23 999,- 
 42 490, 

V CENĚ  
potažení zad

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA BILBAO, látka, 285 × 210 cm, výška 91–111 cm,  
za příplatek lůžko 204 × 126 cm a úložný prostor, možnost naplánování různých  
sestav a rozměrů, 4594089-51**

V CENĚ
potažení zad
polštářky 
3× polohovatelné  
opěrky hlavy

24 999,- 
 43 990, 

už od 819,- měsíčně2)

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+
Sedací souprava + taburetRohová sedací souprava + křesloTrojsedák + dvojsedák + křesloRohová sedací souprava + křeslo Sedací souprava ve tvaru „U”Rohová sedací souprava Sedací souprava ve tvaru „U” Sedací souprava + taburet

UKÁZKA DALŠÍCH MODELŮ A MOŽNÝCH SESTAV Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ

SEDACÍ SOUPRAVU                       SI U NÁS MŮŽETE  
SESTAVIT Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ

Seznamte se s širokými 
možnostmi plánování souprav 
Systempolster na webu asko.cz

DALŠÍ MOŽNOSTI
PLÁNOVÁNÍ

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA OMAHA, látka, 276 × 246 cm, výška 84 cm, za příplatek potažení zad, lůžko 
210 × 125 cm, opěrky hlavy, polštářky a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů,  
1000022-51** 

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA SKIN, látka, 185 × 291 × 167 cm, výška 96 cm, za příplatek lůžko 238 × 118 cm, 
úložný prostor, opěrky hlavy, potažení zad a polštáře, možnost naplánování různých sestav a rozměrů,  
4588392-51**, Křeslo, 90 × 96 × 89 cm, 4588392-03** - 14 999,-

32 999,- 
 57 490, 

28 999,- 
 50 490, 

Kostra z tvrdého dřeva, široký výběh potahů
a výplní sedáku, výběr různých typů nožiček

V CENĚ 
výběr nožiček



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA STICK, látka, 167–203 × 313 × 235 cm, výška 90 cm, za příplatek lůžko 
255 × 125 cm, potažení zad, polštářky, opěrky hlavy, úložný prostor a motorová relaxační funkce, možnost 
naplánování různých sestav a rozměrů, 4574941-50**

V CENĚ
výběr nožiček 
možnost výběru 
tuhosti sezení

44 999,- 
 78 590, 

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA EVAN, látka, 244 × 341 × 163 cm, výška 87 cm, za příplatek lůžko 259 × 119 cm,  
úložný prostor a opěrky hlavy, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1008780-50** 

V CENĚ polštáře 
potažení zad 

32 999,- 
 57 790, 

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA ELVIS, ekokůže, 225 × 320 × 172 cm, výška 105 cm, za příplatek  
lůžko 123 × 189 cm, úložný prostor a relaxační funkce, možnost naplánování různých sestav  
a rozměrů, 1003393-50**, Křeslo, 113 × 106 × 103 cm, 1003393-08 - 7 599,-

V CENĚ 
potažení zad 

29 999,- 
 56 990, 

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA, kůže, 239 × 288 cm, výška 83 cm, za příplatek úložný prostor, potažení zad  
a polohovatelné opěrky hlavy, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4608090-50**

V CENĚ 
výběr nožiček

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

99 990,-

Sleva

43%55 999,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

1. Zahradní stolek, hliníková konstrukce, 60 × 70 × 60 cm, 1002875-00**, 
2. Zahradní židle, hliníková konstrukce, 56 × 74 × 55 cm, 1002834-00**

1  1 299,- 
 2 590, 2  999,- 

 1 990, 

1. Zahradní stůl, tvrzené sklo / kovová konstrukce, 70 × 70 × 70 cm,  
4591647-00, 2. Zahradní židle, látka / kovová konstrukce,  
46 × 82 × 56 cm, 4591645-00

skládací

Zahradní set, umělý ratan šedý / ocelová konstrukce, sedací souprava 205 × 175 cm, výška 75cm, stolek tvrzené sklo 90 × 50 × 30 cm, 4600706-00**

Zahradní set, umělý ratan šedý / kovová konstrukce, stůl tvrzené sklo 138 × 68 × 68 cm, 
lavice 164 × 80 × 64 cm, křesla 61 × 80 × 64 cm, taburety 39 × 39 × 39 cm, 4593744-00**

CENA ZA SET

CENA ZA SET

 15 999,- 
 31 990, 

1  699,- 
 2 990, 

ŠIROKÝ VÝBĚR ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

V CENĚ 
podsedáky  
polštáře 
lavice + stůl  
2× židle  
2× taburet

Zahradní set 2+1, černý kov / červená nebo zelená 
mozaika, stůl 60 × 70 × 60 cm, stoličky 40 × 95 × 45 cm, 
400203-00, 03**, 2. Kruhový stolek pod květiny, černý 
kov / červená nebo zelená mozaika, 3 kusy, 32 × 41 × 32 cm, 
27 × 33 × 27 cm, 21 × 25 × 21 cm, 1007356-00, 03**

V CENĚ stolek
2× židle
podsedáky

Zahradní set, umělý ratan šedý / hliníková konstrukce, 
křesílko 65 × 77,5 × 72,5 cm, stolek skleněná deska, 
47,5 × 44 × 47,5 cm, 0400148-00**

prakticky 
skladné

 11 999,- 
 25 990, 

V CENĚ
podsedáky 
2× křeslo 
stolek

2  999,- 
 1 990, 

1  3 799,- 
 7 590, 

2  599,- 
 1 590, 

V CENĚ stolek
+ sedací souprava 
polštáře  
podsedáky

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE 31 990,-

Sleva

49%15 999,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Zahradní židle, látka / hliníková  
konstrukce, 56 × 85 × 71 cm,  
4600708-00**

stohovatelná

 999,- 
 1 990, 

 999,- 
 1 990, 

Zahradní křeslo, látka / ocelová 
konstrukce, 74 × 87 × 79 cm, 4594369-
00**, 4601286-00**, 01**

 999,- 
 1 990, 

Zahradní lehátko, látka / kovová  
konstrukce, 59 × 26 × 190 cm, 1003252-00, 02

polohování
skládací

 1 599,- 
 3 190, 

Zahradní lehátko, látka / hliníková 
konstrukce, 212 × 38 × 70 cm, 0400437-00**

polohování
skládací

 2 499,- 
 5 990, 

Zahradní lehátko, látka / hliníková 
konstrukce, 194 × 31 × 58 cm, 4599852-00

 1 499,- 
 3 790, 

polohování
skládací

Zahradní židle, látka / hliníková konstrukce, 
56 × 70 × 107 cm, 4591640-00

 1 099,- 
 2 390, 

polohování
skládací

Zahradní lehátko, látka / kovová konstrukce, 
59 × 26 × 190 cm, 1003252-00, 02

polohování
skládací

 1 299,- 
 2 590, 

Zahradní altán, látka / ocelová konstrukce, 300 × 265 × 300 cm, 4600705-00**

Zahradní stůl, 160 × 80 × 100 cm,  
4600726-00**, 01**

Zahradní židle, 63 × 95 × 55,5 cm,  
1002850-00, 01**

V CENĚ 
podsedák
stohovatelná

 4 499,- 
 8 990, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

9 990,-

Sleva

62%3 699,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Obývací stěna Stone, šedý beton / bílá - vysoký lesk, 304 × 194 × 48 cm, 
včetně LED osvětlení, energetická třída A, 1004579-00

Obývací stěna Alaska, bílá / bílá - vysoký lesk, 285 × 190 × 40 cm, včetně 
LED osvětlení, energetická třída A, 1008323-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

4  6 599,- 
 11 490, 

3  1 599,- 
 2 890, 

1  6 999,- 
 12 790, 

8  5 999,- 
 10 990, 

2  6 999,- 
 12 390, 

5  10 499,- 
 18 790, 

6  5 699,- 
 9 990, 

7  7 599,- 
 13 490, 

Obývací stěna TOM 2, dub sonoma / bílá nebo 
dub country / wenge arusha, 270 × 197 × 34–48 cm, 
1002390-03, 05

 6 999,- 
 12 490, 

Konferenční stolek Inter, bílá,  
dub sonoma, beton, 110 × 45 × 60 cm,  
4579727-00**, 01**, 02**

 1 399,- 
 2 490, 

Konferenční stolek Tim II, dub sonoma / bílá, 
bílá / beton, dub divoký / bílá, bílá / dub divoký 
nebo beton / bílá, 90 × 41 × 60 cm,  
0512282-00, 01, 03**, 04**, 05**

 1 499,- 
 2 690, 

Konferenční stolek Panty, dub sonoma  
nebo bílá / tvrzené sklo, 90 × 42 × 55 cm,  
0511679-00, 01

 1 099,- 
 2 100, 

OÁZA KLIDU A HARMONIE
     Nezáleží na tom, zda je váš obývací pokoj velký, či malý, orientovaný na západ nebo 
na jih, zkrátka byste se v něm měli cítit příjemně. S tím vám pomohou úložné prostory, 
díky kterým bude v obývacím pokoji vládnout pořádek. Můžete sáhnout po kusovém 
nábytku - od komod, vitrín či knih až po úložné taburety či policové systémy. Skvělým 
a moderním řešením jsou čím dál oblíbenější variabilní systémy, které nabízejí širokou 
škálu nábytku ve stejném dekoru.

VARIABILNÍ PROGRAM BONANZA,
plavené dřevo, 
1. TV stolek, 162 × 62 × 52 cm, 511241-10 
2. Vysoká komoda, 99 × 133 × 39 cm, 
511241-06 
3. Police, 130 × 20 × 22 cm, 511241-11 
4. Jídelní stůl,  
160–200–240 × 76 × 90 cm, 511241-03 
5. Komoda, 194 × 80 × 49 cm, 511241-
01 6. Jídelní lavice, 126 × 84 × 53 cm, 
511241-04
7. Vitrína, 83 × 189 × 39 cm, 511241-07 
8. Komoda, 99 × 80 × 39 cm, 511241-08

 8 999,- 
 16 500, 

 12 999,- 
 21 990, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM NORDI, dub artisan, 1. Konferenční stolek, 107 × 46 × 67 cm, 4597365-00**, 2. TV stolek, 160 × 50 × 40 cm, 4597365-01**,  
3. Vitrína, 90 × 134 × 40 cm, 4597365-02**, 4. Komoda, 160 × 83 × 40 cm, 4597365-03**, 5. Vitrína, 53 × 197 × 40 cm, 4597365-07**, 6. Jídelní stůl, 140–
180 × 76 × 80 cm, 4597365-06** 7. Nástěnná police, 107 × 17 × 19 cm, 4597365-08**

1

5 790,-

Sleva

43%3 299,-

Konferenční stolek Ulli, dub sonoma, 
104,5 × 55 × 67 cm, 0512283-00**

TV stolek, dub riviera / bílá - vysoký lesk 
200 × 46 × 40 cm, 3001373-13**

Konferenční stolek Joker Mini, dub san remo světlý, dub 
sonoma nebo bílá, 70 × 44 × 70 cm, 0512052-00, 01**, 02**

 1 199,- 
 1 990, 

 2 899,- 
 5 190, 

7 999,- 
 13 990, 

1

2   3 999,- 
 6 990, 

7 1 349,- 
 2 350, 

5 4 999,- 
 8 690, 

4 5 999,- 
 10 690, 

3 5 099,- 
 8 990, 

6 5 999,- 
 10 690, 

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Křeslo Next, látka, 83 × 110 × 93 cm, 
4597490-00**, 01**, 02**, 03**, 04**

Relaxační TV křeslo,  
ekokůže / látka, 74 × 107 × 95 cm,  
4589240-00**

6 999,- 
 12 890, 

8 499,- 
 15 490, 

Relaxační TV křeslo, 
mikrofáze, 85 × 78–
106 × 98–167 cm, 
4589244-00

 15 599,- 
 27 990, 

V CENĚ elektrická 
relaxační funkce 
USB port pro nabíjení

V CENĚ manuální
relaxační funkce

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

VARIBILNÍ PROGRAM JASMIN, grafit / dub artisan nebo borovice bělená  
/ dub artisan, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 1. Vysoká komoda, 
93 × 150 × 42 cm, LED osv. 4607468-01, 2. Jídelní lavice, 126 × 48 × 41 cm, 
4594868-08, 3. Jídelní stůl, 160–220 × 76 × 90 cm, 4594868-07, 4. Konferenční  
stolek, 120 × 45 × 67 cm, 4607468-05, 5. Nástěnný panel, 142 × 29 × 20 cm, 
4607468-07, 6. TV stolek, 143 × 54 × 51 cm, 4607468-08, 7. Vitrína, 66 × 204 × 42 cm, 
LED osv. 4607468-09, 8. Vitrína, 143 × 150 × 42 cm, LED osv. 4594868-01

  9 999,- 
 17 500, 1

4

 1 899,- 
 3 390, 5

 6 499,- 
 11 790, 6

 8 999,- 
 15 990, 7

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2 999,- 
 5 490, 

Křeslo Lux, látka, 71 × 78 × 65 cm, 
1003400-03**, 04**

Křeslo Nela, látka, 66 × 102 × 80 cm,  
1003032-03**, 04, 06**

 3 999,- 
 7 390, 

V CENĚ manuální
relaxační funkce

Relaxační křeslo s podnožkou, látka, křeslo 
71 × 105–92 × 75–108 cm, podnožka 44 × 31–
40 × 42 cm, 1000580-00, 01**

 5 899,- 
 9 490, 

TV stolek Oskar, 1. 120 × 46 × 39 cm, 1003046-00, 01, 04, 2. 120 × 65 × 39 cm, 
4594448-00**, 01**, 02**, 3. 180 × 45 × 39 cm, 4594448-03**, 04**, 05**

3  2 499,- 
 4 390, 

 3 799,- 
 6 890, 2

 9 599,- 
 17 290, 3

 15 799,- 
 28 290, 8

10 690,-

Sleva

48%5 499,-

1   1 999,- 
 3 490, 

2  2 999,- 
 5 150, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM CARACAS, bílá / bílá - vysoký lesk / dub 
bardolino nebo bílá - vysoký lesk / grafit, včetně vnějšího LED 
osvětlení, energetická třída A,  
1. Vitrína, 65 × 207 × 42 cm, LED osv., 1006353-10**, 11**,  
2. Police, 133 × 32 × 20 cm, 1006353-09**,  
3. Komoda, 129 × 107 × 42 cm, LED osv., 1006353-88**  
4. Jídelní stůl Inter, 160–207 × 75 × 80 cm, 4579501-02**,  
5. Obývací stěna, 286 × 207 × 50 cm, LED osv., 1006353-00, 19**

5 350,-

Sleva

43%2 999,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

4

5  19 999,- 
 34 990, 

3  11 499,- 
 20 190, 

2  1 099,- 
 1 950, 

1  7 299,- 
 12 890, 

1. Jídelní stůl Britt, dub sonoma nebo bílá / beton, 110–150 × 76 × 69 cm, 512205-00, 4586362-00**, 
2. Jídelní židle Flora, ekokůže, 40 × 97 × 45 cm, 511860-00, 01, 04, 05, 07

2  1 399,- 
 2 890, 

1  3 199,- 
 5 790, 

1. Jídelní stůl Adam, bílá / beton, dub sonoma, dub artisan nebo bílá, 120–160 × 76,5 × 80 cm, 
1003021-07, 08, 09, 10, 2. Jídelní židle, látka, 58,5 × 88 × 63,5 cm, 4594869-01**, 02**

1  2 999,- 
 4 990, 

rozklad 2  2 199,- 
 4 390, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

LED panel Panelo, titánový rámeček, 1. 28 W, 30 × 30 cm, 0730041-001), 2. 28 W, 30 × 80 cm, 0730041-011), 3. 36 W, 60 × 60 cm, 0300416-001), 
Stropné svietidlo Ryder, max. 3 W, vrátane LED žiaroviek, 4. 1× G9, 0304456-001), 5. 2× G9, 0304456-011), 6. 3× G9, 0304456-021), 7. 4× G9, 
0304456-031), 8. 3× G9, 0304456-041) , 9. Stolní lampa Leavy, výška 60 cm, 1× E27, max. 28 W, 0730567-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1  429,- 
 1 299, 

2  999,- 
 3 099, 

3  1 049,- 
 3 349, 

 499,- 
 1 549, 8 6  449,- 

 1 399, 7  599,- 
 1 899, 

9  579,- 
 1 849, 

5  399,- 
 949, 

4  149,- 
 429, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1. Kartáč na textil, omyvatelný, různé barvy, plast, délka 11 cm, 0144406-00, 2. Mop Picobello, 
0144120-00, 3. Odpadkový koš na tříděný odpad, plast, 3 × 25 l, 29 × 46 × 40 cm, 0144740-00

 59,- 
 79, 1

 499,- 
 559, 2

 699,- 
 899, 3

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

37 990,-

Sleva

44%20 999,-

Program Syncrono, 
• 2 výšky 211 / 230 cm • úchytky barvy alu nebo chrom • 3 šířky 271 / 316 / 361 cm 
• varianty předních ploch – dekor, zrcadlo, sklo a vysoký lesk

kombinace dekor /  
zrcadlo

kombinace dekor /  
dekor

kombinace sklo /  
dekor

lůžko 
160 × 200 cm

lůžko  
140 × 200 cm

lůžko  
180 × 200 cm

Program Isotta, 
• 3 šířky 140 / 160 / 180 × 200 cm • možnost rozšíření o noční stolky a 5 typů komod

VARIABILNÍ PROGRAM SYNCRONO / ISOTTA, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 
1. Šatní skříň Syncrono, alpská bílá, 316 × 230 × 62 cm, pasparta za příplatek, 1003956-14, 88**, 
2. Dvoulůžko Isotta, dub stirling, alpská bílá nebo dub sonoma, 185 × 96 × 208 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
úložný prostor, bez roštu, matrací a nočních stolků, 1004053-00, 01**, 506492-00

1

2  10 499,- 
 18 790, 

Ložnice Cadora, dub montana / champagner, 1. Šatní skříň, 270 × 210 × 60 cm, pasparta  
s osvětlením za příplatek, 4607913-01, 2. Dvoulůžko s nočními stolky, 306 × 100 × 230 cm, 
lůžko 180 × 200 cm, úložný prostor, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštů  
a matrací, 4607913-00, 3. Komoda, 120 × 87 × 38 cm, 4607913-02

1  12 999,- 
 23 990, 

2  16 999,- 
 30 590, 

3  6 599,- 
 10 990, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Ložnice Nora, dvoulůžko 189 × 80 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
bez roštu a matrace, šatní skříň 225 × 210 × 58 cm, pár nočních 
stolků 52 × 40 × 38 cm, 1. dub bahnitý / grafit, 0531226-36,  
2. dub prkenný / alpská bílá, 0531226-20,  
3. alpská bílá / antracit, 0531226-03

2 3

1

11 999,- 21 490,-

Sleva

44%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Start, 90 × 200 cm, kvalitní sendvičová oboustranná 
matrace, 1008793-01

 2 299,- 
 4 190, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

100
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

12
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL Olivia, 90 × 200 cm, Flexifoam pěna 

a RE pěna, 1002957-00

 4 999,- 
 9 590, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

150
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL Medixo Rocky, 90 × 200 cm, ortopedická 

matrace s kokosovou vrstvou, 4603563-00

 5 299,- 
 9 990, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

175
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELLnosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

135
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

24
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 6 999,- 
 13 650, 

Exclusive Visco, 90 × 200 cm, partnerská 
matrace s paměťovou pěnou, 4603558-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Medixo Medispring, 90 × 200 cm, taštičková matrace  
se zvýšenou tuhostí, 4576638-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

135
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

24

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL 6 299,- 

 11 990, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 5 699,- 
 10 790, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

160
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

22
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Visco Delux Aegis, 90 × 200 cm, ortopedická 
sendvičová matrace, 4603564-00**

ZLEPŠETE SVŮJ  
SPÁNEK
     Zda zvolit matraci měkkou, či tvrdou, vám 
nikdo nepoví lépe než vaše tělo. Obecně 
lze však říci, že čím vyšší je váha těla, tím 
by měla být matrace tužší. Na vhodné 
matraci by měla být při poloze na boku 
osa páteře rovná, což zabrání bolestem 
zad. Vhodné je obrátit se na odborníky, 
kteří vám pomohou najít matraci přesně 
pro vás. „Můžete využít naši roadshow po 
České i Slovenské republice, která nabízí 
testování přístrojem ErgoCheck. Jedná se 
o chytrou podložku, která prostřednictvím 
speciálního softwaru dokáže vyhodnotit, 
jaké vlastnosti by měla mít právě vaše 
matrace.

     Když spánkem strávíte v průměru 
až třetinu svého života, měli byste 
výběru matrace věnovat dostatek času, 
případně se obrátit i na odborníky  
z ASKO - NÁBYTEK.

ŠIROKÝ VÝBĚR 
MATRACÍ

Medixo Ontario, robustní matrace s pokročilým 
systémem profilace, 90 × 200 cm, 4603559-00 - 4 799,-,  
120 × 200 cm, 4603559-01 - 6 299,-, 140 × 200 cm, 
4603559-02 - 6 999,-, 160 × 200 cm, 4603559-03 - 7 999,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

od 4 799,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Medixo Spa, vysoká ortopedická sendvičová matrace, 
80 / 90 / 100 × 200 cm, 1008801-00, 01, 03 - 4 999,-, 
120 × 200 cm, 1008801-04 - 6 999,-, 140 × 200 cm, 
1008801-02 - 7 999,-, 160 × 200 cm, 1008801-05 - 8 699,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

21
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Corona Visco, komfortní vzdušná matrace vhodná  
pro alergiky, 90 × 200 cm, 1007015-00** - 5 199,-,
120 × 200 cm, 1007015-01**- 6 999,-, 140 × 200 cm, 
1007015-02** - 7 899,-, 160 × 200 cm, 1007015-03** - 8 899,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

5
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

od 5 199,-od 4 999,-

1. Polštář, 100% PES, 70 × 90 cm, 709201-00  
2. Deka, 100% PES, 140 × 200 cm, 709202-00

 399,- 
 449, 2

 179,- 
 199, 1

1. Set povlečení Bella Cairo, 100% bavlna, polštář 70 × 90 cm, deka 140 × 200 cm, různé vzory, 0716284-00,  
2. Set povlečení Caracas, 100% PES, polštář 70 × 90 cm, deka 140 × 200 cm, 0721864-00, 
3. Set povlečení Streifen, 100% bavlna, různé barvy, 70 × 90 cm, 140 × 200 cm, 721863-00, 01, 02, 03

1. Polštář Silver Protect, 100% mikropolyester se stříbrem, 70 × 90 cm, 0722262-01, 
2. Deka Silver Protect, 100% mikropolyester se stříbrem, 135 × 200 cm, 0722262-02

 949,- 
 1 299, 2

antibakteriální

 199,- 
 249, 1 299,- 399,-

Sleva

25%

2 3

349,- 499,-

Sleva

30%

1

749,- 999,-

Sleva

25%
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Postel Malmö, dub sonoma nebo bílá - vysoký lesk, bez roštu a matrace, 1. 100 × 80 × 210 cm, lůžko 90 × 200 cm, 531142-00, 02**, 2. 190 × 80 × 210 cm, lůžko 
180 × 200 cm, 531142-03** - 5 499,-, 3. 147 × 81 × 207 cm, lůžko 140 × 200 cm, 531142-04**, 05** - 4 499,-, Zásuvka Malmö, 200 × 23 × 62 cm, 531142-09**, 10 - 1 999,-

1

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

V CENĚ 
úložný prostor 
polštáře 
lamelový rošt
čalouněná matrace
L/P varianta 

 13 999,- 
 24 590, 

Rohová postel Andrew, látka, 122 × 93 × 227 cm, lůžko  
110 × 200 cm, 1004635-00, 01

Postel Junior, bílá nebo dub sonoma, 125 × 85 × 204 cm, lůžko 120 × 200 cm, 
se zástěnou, bez matrace, 4592752-00, 02, Laťový rošt, smrk, 119 × 190 cm, 
4592752-01 - 1 599,-

 6 699,- 
 11 690, 

V CENĚ zásuvka
2× přihrádka 
L/P varianta 
výsuvný noční  
stolek

Válenda Evelina, tkaná látka, 90 × 52 × 201 cm,  
lůžko 90 × 200 cm, 1004520-08

 7 499,- 
 13 490, 

V CENĚ  
úložný prostor 
čalouněná matrace 
spojená s roštem 
polohovatelná  
v hlavě i nohách

Dvoulůžko Mandy, látka, 140 × 85 × 209 cm, lůžko 140 × 200 cm,  
4588852-00**

V CENĚ  
úložný prostor 
čalouněná matrace 

 10 999,- 
 19 490, nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 15 499,- 
 27 490, 

Dvoulůžko Amy, látka, 193 × 127 × 215 cm, lůžko 180 × 200 cm,  
za příplatek matrace, přehoz a polštáře, 4596395-00

V CENĚ
úložný prostor  
2× polohovatelný 
lamelový rošt

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

6 690,-

Sleva

43%3 799,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

3

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM CASE, dub sonoma, 1. Skříň 2dveřová, 91 × 197 × 54 cm, 5072100-
11, 2. Nástavec 2dveřový, 91 × 39 × 54 cm, 5072100-15, 3. Skříň 3dveřová, 136 × 197 × 54 cm, 5072100-
14, 4. Nástavec 3dveřový, 136 × 39 × 54 cm, 5072100-16, 5. Skříň rohová, 117 × 197 × 117 cm, 5072100-13, 
6. Nástavec rohový, 120 × 39 × 54 cm, 5072100-17, 7. Skříň 4dveřová, 181 × 197 × 54 cm,  
1003125-21, 8. Nástavec 4dveřový, 181 × 39 × 54 cm, 1003125-22

5 199,- 9 390,-

Sleva

44%

2  1 999,- 
 3 690, 

1  3 999,- 
 7 190, 

4  2 399,- 
 4 390, 6  3 399,- 

 6 190, 

5  7 499,- 
 13 490, 

8  2 899,- 
 5 190, 

7  6 999,- 
 12 790, 

151 cm
181 cm
201 cm
225 cm
250 cm
280 cm
300 cm
320 cm
350 cm

v  
22

3 c
m

š  280 cm

 15 499,- 
 27 590, 1

 16 999,- 
 30 290, 2

NA VÝBĚR Z 9 ŠÍŘEK, 3 VÝŠEK, možnost kombinace dveří se zrcadlem, každou 
skříň můžete doplnit osvětlením a brzděním dveří

Šatní skříň Imperial,  
1. dub sonoma, 280 × 223 × 65 cm, 1003129-01, 88**
2. alpská bílá, 300 × 223 × 65 cm, 1005747-00** nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Dvoulůžko Evita, látka, 204 × 110 × 228 cm, lůžko 180 × 200 cm,  
za příplatek přehoz a polštáře, 1004557-02

V CENĚ
úložný prostor
2× matrace
2× polohovatelný
lamelový rošt

Dvoulůžko Nice, ekokůže / látka, 199 × 91 × 219 cm, lůžko 
180 × 200 cm, 1004555-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 19 999,- 
 36 500, 

V CENĚ
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný  
lamelový rošt 
polštáře, přehoz

Dvoulůžko Navy, látka, 187 × 121 × 213 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
přehoz a polštáře za příplatek, 4584366-00

V CENĚ
úložný prostor
2× polohovatelný  
lamelový rošt
2× matrace

 21 999,- 
 39 290, 

 22 999,- 
 39 990, už od 754,- měsíčně2)

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM ATIK, bílá, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Dvoulůžko, 187 × 108,4 × 214,4 cm, 
lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, 1005431-16**, 2. Šatní skříň, 107,6 × 196,6 × 62 cm, 1005431-88**, 3. Komoda, 
107,6 × 106,6 × 42 cm, 1005431-21**, 4. Noční stolek, 60,1 × 50,6 × 42 cm, 1005431-18**

KOUPIT ONLINE

 9 999,- 
 16 980, 2

 5 999,- 
 10 590, 3

 1 999,- 
 3 490, 4

1

11 290,-

Sleva

42%6 499,- VARIABILNÍ LOŽNICOVÝ PROGRAM KANADA, dub bianco, včetně LED osvětlení, energetická třída A, možnost 
objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Zásuvky pod postel (2 ks), 140 × 15 × 61 cm, 513199-00**, 2. Šatní skříň, 
296 × 216 × 58 cm, 513199-01**,3. Noční stolek (2 ks), 50 × 52 × 36 cm, 513199-02**, 4. Rám na noční stolky (2 ks), 
50 × 20 × 12 cm, LED osvětlení, 513199-03**, 5. Dvoulůžko, 189 × 101 × 23 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrací, 
513199-05**,6. Pasparta, 302 × 200 × 13 cm, LED osvětlení, 513199-06**

2  18 999,- 
 34 990, 

5  17 499,- 
 30 990, 

1  8 499,- 
 15 490, 

3  6 499,- 
 11 490, 

6  9 999,- 
 18 490, 

4  7 699,- 
 13 999, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

349,-

Sleva

42%199,-

1. Ručník Irena, 100% 
bavlna, 50 × 100 cm, 
různé barvy, 0706436-
00, 01, 02, 03, 04, 
2. Osuška Irena, 100% 
bavlna, 70 × 140 cm,  
různé barvy, 0706437-
00, 01, 02, 03, 04

Chránič na matraci, 100% 
polyester, 95 × 195 cm, 
0722266-00

1  59,- 
 79, 2  139,- 

 169, 

Hotový závěs, 100% polyester, 
140 × 245 cm, 0704715-00, 03

 329,- 
 499, 

Set polštář + přikrývka, 100% PES,  
výplň: 600 g / 800 g, polštář 70 × 90 cm, 
přikrývka 135 × 200 cm, 0715111-01

 649,- 
 799, 

Přikrývka a polštář Mona Lucy antistress, 
98 % PES, 2 % uhlík, 1. Přikrývka 135 × 200 cm, 
722260-01, 2. Polštář 70 × 90 cm, 722260-00

 749,- 
 999, 2

1

999,- 1 299,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Dvoulůžko Menton, látka, 193 × 143 × 233 cm,  
lůžko 180 × 200 cm, 1000060-02**

Dvoulůžko Misty, látka, 179 × 112 × 220 cm, 
lůžko 160 × 200 cm, 4593054-00**

24 999,- 
 43 790,-

Dvoulůžko Sonia, látka, 187 × 121 × 214 cm, lůžko  
180 × 200 cm, za příplatek polštáře a prohoz,  
4596396-00**

 20 999,- 
 37 490, 

V CENĚ
úložný prostor
2× matrace 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

V CENĚ
úložný prostor  
2× matrace 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

VARIABILNÍ POSTELE SONIA, MISTY A MENTON - MOŽNOST VÝBĚRU:
NOŽIČEK, POLŠTÁŘŮ, PŘIKRÝVEK, POTAHŮ, MATRACÍ A ROŠTŮ

 29 999,- 
 52 500, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  15 999,- 
 28 500, 

3  2 699,- 
 4 990, 

1

Ložnice Capri, dub divoký / bílá nebo dub divoký / šedý kámen, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 305 × 47–96 × 205 cm, lůžko 180 × 200, včetně LED osvětlení, 
energetická třída A, bez roštu a matrace, 0530765-01**, 11**, 2. Šatní skříň, 270 × 225 × 60 cm, 0530765-00**, 12**, 3. Pasparta, 280 × 230 × 17 cm, 0530765-02**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

28

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 1 299,- 
 2 190, 1

1. Pevný lamelový rošt ASKO Multiflex, 80 / 90 × 200 cm, 1003955-00, 
02, 120 × 200 cm, 1003955-03** - 1 799,- 140 × 200 cm, 1003955-01 - 
2 299,-, 2. Polohovatelný lamelový rošt ASKO Multiflex, 80 / 90 × 200 cm, 
1003957-00, 01

 1 999,- 
 3 290, 2

Povlečení,  
100% bavlna, různé 
druhy, 140 × 200 cm,  
70 × 90 cm, 721942-00, 01 599,-

Sleva

33%399,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

25 990,-

Sleva

44%14 499,-

V CENĚ 
úložný prostor
2× matrace 
2× polohovatelný 
lamelový rošt



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

                               BEZÚCHYTKOVÝ NÁBYTEK = INDIVIDUÁLNÍ DESIGN

Komoda 
120 × 80 × 42 cm

Komoda
150 × 80 × 42 cm

Regál
75 × 194 × 40 cm

Komoda
80 × 104 × 34 cm

Noční stolek
40 × 50 × 34 cm

Postel
96 × 80 × 210 cm

Regál
40 × 194 × 40 cm

Postel
146 × 80 × 210 cm

PC stůl 
138 × 75 × 55 cm

Police
75 × 18 × 18 cm

PC stůl
120 × 76 × 50 cm

Komoda
40 × 60 × 42 cm

Skříň
152 × 194 × 58 cm

Skříň
125 × 194 × 46 cm

VARIABILNÍ PROGRAM CARLOS, bílá, dub artisan, dub sonoma nebo beton, 4596618-.., 4596623-.., 4596627-.., 4596632-.., 1. Noční stolek, 40 × 50 × 34 cm, 4596627-01**, 2. Šatní skříň, 152 × 194 × 58 cm, 4596627-26**, 3. Postel, 
146 × 80 × 210 cm, lůžko 140 × 200 cm, bez roštu a matrace, 4596627-15**, 4. Police, 75 × 18 × 18 cm, 4596627-20, 5. Komoda, 120 × 104 × 42 cm, 4596627-12**

4 899,- 8 790,-

Sleva

44%

3

2  6 799,- 
 11 890, 

5  3 499,- 
 6 190, 

4  389,- 
 675, 

1  799,- 
 1 450, 

JEDNODUCHÉ A ČISTÉ LINIE, NEKONEČNÉ MOŽNOSTI SESTAVCARLOS

DOKONALE HLADKÝ VARIABILNÍ PROGRAM CARLOS

Ložnice Nienburg, alpská bílá / sklo basalt, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 285 × 90 × 213 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
LED osvětlení čela za příplatek, bez roštu a matrace, 1002565-01**, 2. Šatní skříň, 226 × 210 × 62 cm, bez LED 
osvětlení, 1002565-00**, 3. Komoda, 93 × 81 × 42 cm, 1002565-04**

3  5 499,- 
 9 790, 

2  13 499,- 
 23 990, 

1  7 999,- 
 14 490, 

VARIABILNÍ PROGRAM NADJA, dub řezaný, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 
1. Dvoulůžko, 188 × 85 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, 531548-08**, 2. Šatní skříň, 
225 × 210 × 58 cm, LED osvětlení za příplatek, 531548-12**, 3. Noční stolek, 52 × 58 × 38 cm, 531548-09**

2  13 999,- 
 25 190, 

3  1 999,- 
 3 690, 

8 299,- 14 890,-

Sleva

44%

1

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Skříň Nitro, dub 
sonoma nebo bílá 
1. Dvoudveřová, 
70 × 180 × 35,5 cm, 
1006184-00**,
01**, 02**, 03, 04**, 
05** 2. Trojdveřová, 
105 × 180 × 35 cm, 
1006184-06**, 07**

š  70 cm

v  
18

0 
cm

 1 899,- 
 3 250, 1

 3 299,- 
 5 790, 2

Šatní skříň Base, 
dub sonoma 
nebo bílá, 
81 × 177 × 52 cm, 
550387-02, 04

 1 999,- 
 3 590, 

v  
17

7 
cm

š  81 cm

Šatní skříň Greta, 
dub sonoma, 
200 × 205 × 62 cm, 
1004510-00** 

 8 999,- 
 16 500, 

v  
20

5 
cm

š  200 cm

1 799,- 1 799,- 1 899,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Boxspring Orlando, látka, 180 × 105 × 208 cm, lůžko 180 × 200 cm, 0531435-00**, Topper, 180 × 200 cm, výška 3 cm, 0531314-02 - 2 499,-

V CENĚ 
2× matrace
2× pružinový box

1
Šatní skříň, alpská bílá / bílá  
- vysoký lesk, LED osvětlení za příplatek,
1. 4dveřová, 180 × 236 × 58 cm, 531458-03,  
2. Rohová, 120 × 236 × 120 cm, 531458-00**, 
3. 3dveřová, 135 × 236 × 58 cm, 531458-08**

•  2 druhy předních ploch, typ: dekor, sklo, zrcadlo, lak
• 2 výšky (208, 236 cm) 
•  6 šířek (45, 90, 135, 180, 225, 270 cm)

VARIABILNÍ PROGRAM NEW YORK - MOŽNOST VÝBĚRU za příplatek:

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

23 400,-

Sleva

44%12 999,-

2
 13 499,- 

 24 190, 

3
 12 999,- 

 23 890, 

1

24 990,-

Sleva

43%13 999,-

Více informací  
na poslední stránce.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ  
PROGRAM BREMEN, 
dub san remo, 1. 
181 × 199 × 56 cm, 5002259-
02, 2. 136 × 199 × 56 cm, 
5002259-03**
3. 91 × 199 × 56 cm, 
5002259-04**

v 
19

9 
cm

š 181 cm

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1  9 999,- 
 17 990, 

2  7 299,- 
 13 190, 3  4 999,- 

 9 190, 

Šatní skříň Padua, dub artisan / arktická šedá - vysoký lesk, 269 × 211 × 56 cm, 4603000-04**

v  
21

0 
cm

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Šatní skříň Ernie, alpská bílá / zrcadlo, 270 × 210 × 65 cm, 
pasparta za příplatek, 530742-00, 88** 

 12 999,- 
 23 190, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

š 270 cm

Puget tulipánů, látka / plast, 7 
tulipánů, výška 35 cm, 0144798-
00, 0144819-00, 0144819-01

Váza, keramika, 15 × 23 cm, 
0144591-00

Umělý květ Zlatý déšť, látka  
/ plast, 10 × 52 cm, 0144792-00

 79,- 
 99, 

 219,- 
 259, 

 12,- 
 19, 

Rohožka Matador, šedá, antracit, 
hnědá, 100% polypropylen, 
40 × 60 cm, 515733-001), 011), 021)

 79,- 
 109, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE30 500,-

Sleva

50%14 999,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Předsíňová sestava, dub canyon nebo dub sonoma, 1. Skříň, 70 × 195 × 36 cm, 1007452-00, 19**, 2. Komoda, 48 × 95 × 36 cm, 1007452-01, 18** 
3. Botník, 80 × 45 × 36 cm, 1007452-02, 17**, 4. Věšákový panel, 60 × 140 × 22 cm, 1007452-03, 16**, 5. Zrcadlo, 48 × 85 × 2 cm, 1007452-04, 15**

1  4 299,- 
 7 390, 

2  2 199,- 
 3 790, 

5  999,- 
 1 790, 

3

4  1 299,- 
 2 250, 

PC stůl, bílá - vysoký lesk nebo 
dub sonoma / šedá - vysoký lesk, 
160 × 75 × 67 cm, 3000519-02**, 06**

 6 999,- 
 13 500,-

PC stůl Felix, bílá nebo  
dub, 118 × 76 × 77 cm,  
550410-02**, 03**

1 999,- 
 3 690, 

Komoda Spice, bílá - vysoký lesk, 1. 100 × 80 × 40 cm, 5005728-01**  
2. 165 × 80 × 40 cm, 5005728-02, 3. 100 × 119 × 40 cm, 5005728-05**

 5 499,- 
 9 490, 3

 4 299,- 
 7 490, 1

 5 999,- 
 10 500, 2

Závěsné svítidlo London, 
ø 40 cm, 3 × E27, 40 W, A++ 
až E, 0305885-011)

Stolní lampa Zoe, keramika,
ø 28 cm, 1 × E27, 40 W, A++ až E,
1. výška 42 cm, 0301425-001),
2. výška 47 cm, 0301425-011)

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL

1. Stropní lampa Pesaro, nikel mat, šířka 
80 cm, 5 × E14, max 40 W, energetická třída 
A++ až E, 301394-001)

2. Stojací lampa Pesaro, nikl mat, výška 
155 cm, 3 × E14, max 40 W, energ. třída A++ 
až E, 301399-001)

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL

 929,- 
 2 999, 1

399,- 
 1 299, 2

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 699,- 
 2 199, 

379,- 
 1 299, 1

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL

 1 199,- 
 3 899, 2

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

2 790,-

Sleva

42%1 599,-



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM EASY PLUS, dub prkenný / bílá, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Šatní skříň, 
225 × 210 × 65 cm, LED osvětlení skříně za příplatek, 96, 97, 98, 2. Rám postele, 189 × 38 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm, 5005254-88**, 
3. Čelo postele, 188 × 50 × 5 cm, 5005254-88**, 4. Noční stolek, 52 × 40 × 38 cm, 5005254-95

 1 599,- 
 2 950, 4

2

 13 749,- 
 24 870, 1

 1 699,- 
 3 040, 3

.. Systematické uspořádání 

..

 Maximum úložného prostoru
..

 Šatní skříň, komody 
..

 Postele, noční stolky

· 6 šířek postelí 

· 7 barevných dekorů rámů 

· 3 typy čel

· 11 barevných dekorů čel

Šatní skříň, 270 × 236 × 65 cm, vnitřní vybavení za příplatek

POSTELE

ŠATNÍ SKŘÍŇ
· ROZMANITÉ VNITŘNÍ VYBAVENÍ 

· RŮZNÉ KOMBINACE VÝPLNÍ DVEŘÍ

· 5 ŠÍŘEK SKŘÍNÍ

· 6 BAREVNÝCH DEKORŮ KORPUSŮ

· 12 BAREVNÝCH DEKORŮ FRONTŮ 

· VÝBĚR Z POLICOVÝCH SYSTÉMŮ,  

 VNITŘNÍCH ZÁSUVKOVÝCH  

 ELEMENTŮ A OSVĚTLENÍ 2× dekor
2× barevné sklo 

4× barevné sklo 
nebo zrcadlo 

2× dekor, 2× zrcadlo 4× dekor 4× lakovaný povrch

· 3 TYPY ČIEL 

· 7 BAREVNÝCH DEKORŮ

· 6 ŠÍŘEK POSTELÍ

KOUPIT ONLINE 7 070,-

Sleva

43%3 999,-

1. Pevný latkový rošt Natural, 90 × 200 cm, 4588446-00*
2. Polohovatelný latkový rošt Natural, 90 × 200 cm, 4588446-01**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

110

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

14
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

110

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

14

1. Polštář s výplní, 45 × 45 cm, polyester, 
0722235-00, 2. Běhoun, 45 × 150cm, polyester, 
0722235-01, 3. Ubrus, polyester, 80 × 80cm, 
0722235-02, 4. Ubrus, 130 × 160 cm, 0722235-03

Povlečení Jana, mikrovlákno, 100% 
PES, polštář 70 × 90 cm, přikrývka 
140 × 200 cm, 718737-00, 718738-00

 259,- 
 329, 

 299,- 
 399, 1

 149,- 
 229, 2

 149,- 
 229, 3  349,- 

 499, 4

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE 1 799,- 

 3 290, 2 899,- 
 1 640, 1



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Komoda Lilly, dub sonoma nebo bílá, 
1. 60 × 70 × 30 cm, 1007292-00, 05**, 2. 60 × 70 × 30 cm, 
1007292-04**, 543324-10, 3. 90 × 70 × 30 cm, 1007292-01, 
03**, 4. 118 × 70 × 30 cm, 1007292-02

 1 999,- 
 3 590, 4

 849,- 
 1 490, 1

 1 099,- 
 1 990, 2

 1 699,- 
 2 990, 3

Komoda Bristol, staré dřevo,  
1. 160 × 90 × 35 cm, 4595805-00**, 2. 80 × 90 × 35 cm, 
4595805-01**, 3. 80 × 90 × 35 cm, 4595805-02**

2  2 299,- 
 3 990, 

3  2 999,- 
 4 990, 

1  4 799,- 
 8 190, 

VARIABILNÍ PROGRAM LUCA, borovice bílá / truffel,  
1. Šatní skříň, 148 × 201 × 62 cm, 0531337-03**, 2. Psací stůl, 
141 × 77 × 81 cm, 0531337-04**, 3. Regál, 60 × 201 × 43 cm, 
0531337-05**, 4. Komoda, 106 × 135 × 42 cm, 0531337-06**,  
5. TV stolek, 148 × 46 × 43 cm, 0531337-07**, 6. Noční stolek, 
51 × 46 × 43 cm, 0531337-08**, 7. Postel, 96 × 58–90 × 205 cm, 
lůžko 90 × 200 cm, bez roštu a matrace, 0531337-09**, 
8. Dětská postýlka, 144 × 80 × 82 cm, 0531337-14**, 
9. Přebalovací pult, 107 × 104 × 75 cm, 0531337-13**, 
10. Šatní skříň, 106 × 201 × 59 cm, 0531337-12**,  
11. Nástěnná police, 10 × 20 × 18,5 cm, 0531337-16**

 7 299,- 
 12 990, 10

 4 199,- 
 7 490, 8

 979,- 
 1 690, 11

 6 299,- 
 11 390, 9

 8 999,- 
 15 990, 1

 4 599,- 
 8 290, 2

 4 499,- 
 7 990, 3

 4 499,- 
 8 290, 4

 1 499,- 
 2 590, 6  4 199,- 

 7 290, 5

4 599,- 7 990,-

Sleva

42%

7
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

 1 999,- 
 3 750, 1

1. Předsíňová stěna Astor, dub sonoma / bílá, 
100 × 190 × 25 cm, 1003054-01, 2. Předsíňová skříň 
Astor, dub sonoma / bílá, 55 × 190 × 25 cm, 1003054-00

 1 799,- 
 2 990, 2

 6 299,- 
 10 990, 2

Předsíňová stěna Funny, dub stříbrný / bílá,
1. Šatní skříň, 84 × 200 × 40 cm, 0541500-05,
2. Botník, 84 × 104 × 40 cm, 0541500-06, 
3. Věšákový panel, 84 × 128 × 29 cm, 0541500-07, 
4. Zrcadlo, 84 × 86 × 2 cm, 0541500-08, 
5. Botník, 84 × 37 × 40 cm, 0541500-09

 8 499,- 
 15 290, 1 2 099,- 

 3 690, 4

 4 199,- 
 7 490, 

3

 3 499,- 
 5 990, 5

Prostorový element, 1. dub, dub pískový nebo bílá, 
6 otevřených přihrádek, 105 × 109 × 33 cm, 542089-06, 
12**, 5003717-00**, 2. dub, dub pískový nebo bílá, 10 
otevřených přihrádek, 139 × 144 × 33 cm, 542089-07**, 
13**, 5003718-00**

Regál Sten, dub sonoma / bílá nebo bílá / beton,  
100 × 186 × 36 cm, 1003058-01, 02** 

 2 999,- 
 5 190, 

Kancelářské křeslo, ekokůže /
síťovina, 61 × 108–118 × 67,5 cm, 
550493-00, 01, 02

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

 3 299,- 
 5 690, 

Kancelářské křeslo John,
látka, 68 × 113–121 × 68 cm, 
4587436-00**, 01**

 4 999,- 
 9 190, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

150
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

Kancelářské křeslo Scope, látka / síťovina, 
67 × 115–129 × 65,5 cm, 4600878-00

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

 6 949,- 
 9 990, 

Psací stůl Andy, dub sonoma / bílá, staré dřevo / beton 
nebo bílá / beton, 120 × 74 × 85 cm, 4588889-00**, 01, 02** 

Rohový psací stůl, ledově bílá / bílá - vysoký lesk, 
dub sonoma / bílá nebo dub řezaný / bílá, 
145 × 77 × 102 cm, 1000252-00**, 4579058-00**,01**

Psací stůl Walter, bílá, dub sonoma, dub artisan  
nebo burgund / grafit, 138 × 75,5 × 50 cm, 1003944-00,  
01, 03, 4577117-02

 2 299,- 
 4 590, 

 2 999,- 
 5 390, 

Rohový psací stůl Lex, dub, bílá nebo beton / bílá, stůl 
136 × 75 × 68 cm, regál, 137 × 71 × 33 cm, 0550505-00, 01**, 03** 

 4 299,- 
 7 490, 

 6 499,- 
 11 890, 

 1 399,- 
 2 490, 1

 1 899,- 
 3 490, 2

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

SESTAVTE SI KUCHYNI Z JEDNOTLIVÝCH DÍLŮ IDEÁLNĚ DO SVÉHO PROSTORU

KUCHYNĚ KARMEN, GREY, BIANKA, ROSE, šedá, bílá, červená nebo krémová / korpus šedá, 1. Horní skříňka, 40 × 71,5 × 31 cm, 4578839-00, 2. Horní skříňka, 
80 × 71,5 × 31 cm, 4578845-00, 3. Horní skříňka, 30 × 71,5 × 31 cm, 4578825-00, 4. Spodní skříňka, 80 × 82 × 60 cm, 4578848-01, 5. Spodní skříňka pro troubu, 
60 × 82 × 60 cm, 4578897-00, 6. Skříňka se zásuvkami, 40 × 82 × 52 cm, 4578899-01, 7. Horní koncový regál, 30 × 71,5 × 31 cm, 1003212-15, 8. Horní rohová  
skříňka, 59 / 59 × 71,5 × 31 cm, 4578837-00, 9. Vysoká skříňka, 40 × 210 × 57 cm, 4578836-00, 10. Spodní koncový regál, 30 × 82 × 55 cm, 1003212-16, 
11. Spodní rohová skříňka, 83 / 83 × 82 × 52 cm, 4578804-01, 12. Spodní skříňka dřezová, 80 × 82 × 52 cm, 4578802-00

Jídelní set, dub / tmavě hnědá, 
1. 2 + 1, stůl 70 × 75 × 70 cm, židle 
40 × 85 × 54 cm, 4598762-01
2. 4 + 1, stůl 110 × 75 × 70 cm, židle 
40 × 85 × 54 cm, 4598762-00

2  3 999,- 
 6 790, 

1  2 699,- 
 4 590, 

CENA ZA SET

Jídelní set 4+1, stůl dub sonoma / kovová konstrukce, 110 × 74 ×70 cm, židle 
látka tmavě hnědá / kovová konstrukce 42 × 95 × 40 cm, 1000697-00

 3 999,- 
 6 390, 

CENA ZA SET

od 999,-··  SKLADEM 
··  4 DEKORY 
··   VŠECHNO KOMBINOVATELNÉ

2  1 899,- 
 3 490, 

3  1 399,- 
 2 490, 3  1 399,- 

 2 490, 

8  2 699,- 
 4 650, 

2  1 899,- 
 3 490, 

1
 1 299,- 
 2 290, 

9  4 499,- 
 7 790, 

12  1 899,- 
 3 190, 11  4 699,- 

 7 990, 

5  1 299,- 
 2 390, 

4  1 999,- 
 3 590, 

10  1 199,- 
 2 090, 

7  999,- 
 1 790, 

6  2 299,- 
 3 990, 

od 1599,-Židle Amber, 
43 × 98 × 66 cm, 1008760-.. 

Naplánujte si židle podle svých představ. Vybírejte z víc než 100 různých 
kombinací. 3 tvary sedadla / opěradla, 9 potahů, 6 typů nohou, 

provedení chrom / ocel. Maximální nosnost každé židle je 120 kg.

VARIABILNÍ SYSTÉM JÍDELNÍCH ŽIDLÍ AMBER

Jídelní židle, ekokůže, 
43 × 97 × 44 cm, 1006968-00, 01, 02

 599,- 
 1 090, 

 1 199,- 
 1 890, 

Jídelní židle Bjorn, látka, 
45 × 88 × 57 cm, 4583707-00, 01

Jídelní židle, ekokůže, 47 × 103 × 68 cm, 
pružinový sedák, 1006106-00, 01, 04

 3 499,- 
 5 790, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Jídelní židle, látka, 46 × 90 × 62 cm, 
4598747-00**, 01**

1 699,- 
 2 790, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Plánovaná kuchyně Easy Touch, grafitově černá 
ultramat / červená ultramat, 314 × 147 cm, 4596781-80**, 88**

72 999,- 145 998,-

Sleva

50%

77 998,-

Sleva

50%38 999,-
Plánovaná kuchyně IP 1200, bílá / beton, 280 × 175 cm, 
4596209-80**, 88**

Plánovaná kuchyně Atik, dub halifax tabák / travertin, šířka 
310 cm, 1005716-37**, 1005712-37**

neulpívají  
otisky prstů

Plánovaná kuchyně Speed, magnolie softmatt, 268 × 285 cm, 
1004433-80**, 88**

69 999,- 139 998,-

Sleva

50%

Plánovaná kuchyně PN370, bílá / petrolejově modrá - vysoký lesk, 
255 × 305 cm, 4587819-80**, 88**

49 999,- 99 998,-

Sleva

50%

už od 1 639,- měsíčně2)

72 999,- 145 998,-

Sleva

50%



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Plánovaná kuchyně PN220, vysoký lesk / magnolie bílá, cca 205 × 185 + 120 cm, 4587818-80**, 88**

77 998,-

Sleva

50%38 999,-
Plánovaná kuchyně IP 1200, černá ocel / dub vintage, 
255 × 185 cm, 4596209-00**, 01**, 80**, 88**

113 998,-

Sleva

50%30 999,-
Plánovaná kuchyně Kira, bílá - vysoký lesk /  
grafit, šířka 270 cm, 4589627-00, 1007983-80**, 88**

87 998,-

Sleva

50%43 999,-

Jídelní servis Nizza, 24 dílů, porcelán, použít v mikrovlnné troubě, 
délka, 0144774-00

Polévková miska, 0144085-00

 159,- 
 219, 

Wok pánev, hliník, 28 × 7,5 cm, 0145154-05

 599,- 
 749, 

2 299,- 3 199,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

Plánovaná kuchyně Atos, crema / šedý kámen,  
270 × 350 cm, 1008713-80**, 88**

Plánovaná kuchyně Focus, dvířka bílá - vysoký lesk,  
šířka 390 cm, 1004903-80**, 88**

56 999,- 113 998,-

Sleva

50%90 999,- 181 998,-

Sleva

50%

64 999,- 129 998,-

Sleva

50%

Sada hrnců, set 4 ks, nerezová ocel, 145158-04

 1 499,- 
 1 999, 

Prostírání, plast, různé barvy, lehce omyvatelné,45 × 30 cm, 0144585-00, 01, 02, 03

 25,- 
 29, 

 249,- 
 369, 

Sklenice Long drink, 300 ml,  
sklo, set 4 ks, různé barvy, 
0112501-01

Plánovaná kuchyně Stone Art / Structura, šedá břidlice /  
dub havana, 150 + 270 cm, 4573890-80**, 88**, 4573890-80**, 88**

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

KUCHYNÍ 
PLÁNOVÁNÍPLÁNOVÁNÍ

ZDARMAZDARMA

VARIABILNÍ KUCHYNĚ 

ONE 
DO 14 DNÍ U VÁS DOMA

· RYCHLÉ, KVALITNÍ 
   A FUNKČNÍ ŘEŠENÍ

· SKLADEM
· VELKÝ VÝBĚR SKŘÍNEK   
   V MONTOVANÉM STAVU

VARIABILNÍ KUCHYNĚ ONE, bílá / bílá - vysoký lesk / dub bardolino, tlumené dovírání zásuvek a dvířek, 1. Spodní skříňka, 60 × 83 × 51 cm, 4585715-00, 2. Spodní skříňka pro troubu, 60 × 83 × 51 cm, 4585715-29, 3. Spodní skříňka rohová, 
110 × 83 × 51 cm, 4585715-04, 4. Spodní skříňka, 45 × 83 × 51 cm, 4585715-08, 5. Spodní skříňka se zásuvkami, 60 × 83 × 51 cm, 4585715-54, 6. Skříňka pro vestavěnou chladničku, 60 × 195 × 56 cm, 4585715-32,
7. Horní skříňka, 90 × 35 × 32 cm, 4585715-16, 8. Horní skříňka, 90 × 35 × 32 cm, 4585715-17, 9. Horní skříňka, 60 × 35 × 32 cm, 4585715-18, 10. Horní skříňka, 60 × 35 × 32 cm, 4585715-19, 11. Pracovní deska, 240 × 3,8 × 60 cm, 4585715-37, 
12. Pracovní deska, 105 × 3,8 × 60 cm, 4585715-39

8

 2 899,- 
 4 990, 

10

 2 299,- 
 4 150, 

11

 2 299,- 
 3 990, 

5  8 199,- 
 14 500, 

6  7 699,- 
 13 500, 

12  999,- 
 1 790, 

2  1 899,- 
 3 490, 

1  1 999,- 
 4 290, 

7
 3 199,- 
 5 540, 

4
 2 099,- 
 3 890, 

2 799,- 5 190,-

Sleva

46%

3

9
 2 499,- 
 4 690, 

KOUPIT ONLINE

VARIABILNÍ KUCHYNĚ TIAGO, šedá / dub san remo,  
1. Skříňka s dřezem, 100 × 85 × 57 cm, 4584520-09  
2. Skříňka pro troubu, 60 × 86 × 57 cm, 4584520-10 
3. Spodní skříňka, 60 × 86 × 57 cm, 4584520-03 
4. Vysoká skříňka, 50 × 200 × 57 cm, 4584520-07 
5. Horní skříňka, 60 × 54 × 32, 4584520-05 
6. Horní skříňka, 50 × 54 × 32 cm, 4584520-02

270 cm

šířka bloku

5  1 249,- 
 2 200, 

6  1 199,- 
 1 990, 

4  3 299,- 
 5 990, 

3  2 299,- 
 4 100, 

2  1 799,- 
 3 250, 

1  4 299,- 
 7 590, 

V CENĚ
pracovní deska

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Kuchyňský blok Blacky, matná černá / dub artisan,
280 × 210 × 60 cm, 4603298-00

 12 999,- 
 23 790, 

V CENĚ
pracovní deska

280 cm

šířka bloku

Kuchyňská rukavice, různé barvy, 
neopren na úchytové časti, 100% bavlna,
0721966-00

 149,- 
 199, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05P12_CZ.

1. Varná deska CC64CH - 4 990,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

1. Varná deska CHG6BF4WPX - 5 590,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 290,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

EXKLUZIVNÍ SETY KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ

1. Varná deska CIS642MCTT - 6 990,- 
2. Odsávač par CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

17 970,- 23 760,-

Sleva

24%18 570,- 24 360,-

Sleva

23% 19 970,- 25 760,-

Sleva

22%

3 3 3

2

1 1 1

2 2

4

4 4 4

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

SET 1
4603815-80**, 88**

SET 2
4603815-80**, 88**

SET 3
4603815-80**, 88**

KUCHYNĚ NA MÍRU
SPLNÍME VAŠE PŘEDSTAVY 
O KUCHYNI, AŤ UŽ JSOU  
JAKÉKOLIV

NAŠE GARANTOVANÉ SLUŽBY

MONTÁŽ

Profesionální
a rychlá montáž

kuchyně i spotřebičů.

PLÁNOVÁNÍ
ZDARMA

3D

Vaši kuchyni
naplánujeme

podle Vašich představ.

Přesné a efektivní
zaměření u Vás

doma.

ZAMĚŘENÍPORADENSTVÍ

Profesionální 
poradenství  

a individuální 
konzultace.

FINANCOVÁNÍ

Vaše vysněná
kuchyně

i na splátky.

DOPRAVA

Kuchyni Vám
přivezeme až domů.

DOHODNĚTE SI SCHŮZKU NA 
www.askokuchyne.cz

1. Stropní svítidlo Colmar, kov / nikl, ø 7 cm, pro 1× E14, max. 28 W, 0730586-001), 2. Stropní svítidlo Camillus, plast, 30 × 30 cm, pro 1× LED SMD, max. 18 W, 301323-011), 
3. Stropní svítidlo Blowball, kov / chrom, ø 55 cm, pro 3× E14, max. 40 W, 0730308-001), 4. Stolní lampa Dosy, keramika, výška 29 cm, pro 1× E14, max. 40 W, 0302167-041), 
5. Stolní lampička Ping, šedé stínidlo, výška 29 cm, 1× E14, max. 40 W, 301767-021), 6. Stolní lampa Gabbia, kov, ø 15 cm, pro 1× E14, max. 40 W, 0301348-011)

129,- 
 349, 1

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

429,- 
 1 249, 2

749,- 
 2 199, 3

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

179,- 
 429, 4

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

149,- 
 469, 5

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Napínací prostěradlo, 50 % bavlna, 
50 % PES, různé barvy a velikosti, 
90 / 100 × 200 cm, 111677-00 - 89,- 
140 / 150 × 200 cm, 111677-01 - 149,-
180 / 200 × 200 cm, 111677-02 - 199,-

349,- 
 1 049, 6

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 299,- 
 459, 

Váza, sklo, výška  
70 cm, 144434-00

od 89,-
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 5. 2022 do 25. 5. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně 
objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka 
zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční 
zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Akce na dopravu platí jen pro kupní smlouvy uzavřené od 1. 5. do 31. 5. 2022 v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, u kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 pracovních dní. Minimální hodnota 
nákupu 10 000 Kč a při nákupu plánovaných kuchyní minimální hodnota nákupu 50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km bez vynášky – k prvním uzamykatelným dveřím. Neplatí na akční a již zlevněné zboží. Nabídka neplatí pro e-shop. **Toto zboží není skladem, zákazník si ho může 
v době platnosti nabídky v prodejně objednat. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. 2) Při výši čerpání z revolvingového úvěru 20 000 Kč, výši splátky 656 Kč a době trvání splátkového programu 36 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná 
poslední splátka, je roční úroková sazba 10,95 %, RPSN 11,49 %, celková částka splatná spotřebitelem 23 616 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 10. 5. 2022, úhrada první splátky je 20. 6. 2022 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 5. 2025. V některých 
případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další 
případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídka platí za splnění podmínek Home Credit a.s. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí splátkového programu. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 
30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,23 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč, 2 594 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou 
matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. 
Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Prospekt 05P12_CZ.

E-SHOP WWW.ASKO.CZ

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY 
NC Europark
Nákupní 444/6
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

PRAHA - ČAKOVICE
Kostelecká 999/83
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

PLZEŇ - SKVRŇANY
Folmavská 1282/10
Po – Pá 9.00 – 20.00
So – Ne 9.00 – 20.00

BRNO
Škrobárenská 534/2a 
Po – Pá 9.00 – 19.00 
So – Ne 9.00 – 19.00 

ZLÍN
OC Centro Zlín 
třída 3. května 1205 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

OLOMOUC
Pražská 318/37
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

HRADEC KRÁLOVÉ
Nákupní zóna TESCO 
Rašínova 1669 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

TÁBOR 
NC u Hypernovy
Soběslavská 3073
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

CHOMUTOV
NC Otvice 
Obchodní zóna 275
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

ZNOJMO
Suchohrdelská 2799/26
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Obchodní zóna Globus 
České Vrbné 2389 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

MLADÁ BOLESLAV
NC Olympia 
Jičínská 1418 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

TEPLICE
Srbická 514 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

E - M A I L
info@asko.cz

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

Další potahy za příplatek
v aktuální nabídce.

Další dekory za příplatek
v aktuální nabídce.

Další rozměry
za příplatek.

VELKÝ NÁKUP?  RÁDI VÁM ZAJISTÍME DOPRAVU

Předsíňová stěna Patent, dub sonoma / bílá, 145 × 184 × 29 cm, 4576517-00

Regál Zig Zag, 
dub sonoma 
nebo bílá, 
70 × 170 × 34 cm, 
1003978-00**, 
01**

1 499,- 
 2 590, 

Rohožka, 40 × 60 cm, 100% kokosové vlákno, 0516243-001), 011), 021), 031)

50 × 80 cm

Koberec Glow, různé vzory a velikosti, svítící ve tmě, 
50 × 80 cm, 0515737-031), 041), 051) - 229,-
80 × 150 cm, 0515737-001), 011), 021) - 649,- 
120 × 160 cm, 0515737-061), 071), 081) - 999,- 

309,-

Sleva

25%229,-
Stropní lampa Ontario,  
ø 45 cm, 3× E14 / 40 W, energ. tř. A++ až E, 
0300191-001)

Závěsná lampa Ontario, ø 45 cm,  
3× E14 / 40 W, energ. tr. A++ až E,  
0300191-011)

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL

nosnosť výška pena
PUR prateľný

poťah
masážna
profiláciazón záruka

ďalšie
rozmery

lamiellamiellatiek

nastavenie
tuhosti

osvetlenie
LED

pena

PUR
HD

pena

PUR
HR

pena
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jadro

studená
pena RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

lenivá
pena vlna

tuhosť

tvrdá

mäkká

zimná

letná

studená
pena RG50tuhosť

spájaná

doska

kokosová

vyrobené
v Česku

Slovenský
výrobok

pamäťová
pena

dodávame 
v rolovanom stave
pre jednoduchú prepravu

polohovanie
hlavy

polohovanie
nôh

Flexifoam
pena

BOX
spring

CubeCARE
zdravotný

matrac
jadro

BONELL

 929,- 
 2 959, 

 929,- 
 2 959, 

Nalepovací hodiny, 
plast, 35 × 35 cm, 
0144595-00

 259,- 
 349, 

7 499,-

Sleva

42%4 299,-

329,-

Sleva

30%229,- KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE


